ta 'dil), tabakôt, tarihu 'r-ruvôt, esmôu 'r-ricôl, tezkire, el-esmô ve 'l-künô gibi
isimlerle bilinen rical (hadisle ilgili kişiler) kitaplar kaleme almıştır. Bun­
lardan bir kısmı İbn Esir'in "Usdu'l-Gabe"si, İbn Hacer'in "el-İsabe fi
Ma'rifeti's-Sahabe"si gibi sahabi ravileri, el-Makdisi'nin (ö. 507/1113) "el­
Cem 'u Beyne Ricali 's-Sahihayn "ı gibi Buharı ve Müslim ricalini, İbn Ha­
cer' in "Tehzibu't-Tehzib"i gibi Kütüb-i Sitte ricalini, Muhammed b. Ahmed
el-Busti'nin ( ö. 354/965) "Kitabu's-Sikat"ı gibi sika (güvenilir) ravile­
ri, ez-Zehebi'nin "el-Muğn'i fi'z-Zu'afa"sı gibi farklı nedenlerden dolayı cer­
hedilen ve bu yüzden zayıf kabul edilen ravileri ihtiva etmektedir.

Ulema bunlardan başka sadece ravilerin
vefat tarihlerini içeren Vefayat adı altın­
da da bir literatür oluşturmuştur.